Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.11.-15.12.

€1.000

13.03. - 30.04.

€1.000

03.01.-06.03.

€1.300

Dagen

YACHTCHARTER

4

Katamaran Lagoon 42 OW Moonrise

103588
Katamaran
Lagoon 42 OW Moonrise

Thailand / Ao Po Grand Marina,
Phuket

2018
3
€ 5.500,00

Bordkiiche: Backofen, Kocher, KiihIschrank, Warmwasser,
Decksausriistung: AufRenborder, Beiboot, Bimini top, Cockpit
Kissen, Cockpit Kiihlschrank, Cockpittisch, Davit, Elektrische
Ankerwinde, Fender, Festmacher, Heckdusche, Pulpit Sitz,
Sun awning (aft), Teakdeck,

Entertainment: AuRenlautsprecher, DVD player, LCD TV,
Radio MP3 Player, Schnorchelausriistung, Trampoline,
Interieur: Bettwasche, Elektrische Toilette, Elektrischer
Ventilator, Handtlicher, Ventilatoren in allen Kabinen,
Navigation: AIS, Autopilot, Compass, GPS Kartenplotter,
Logge, Radar, Windinstrument (Anemometer),

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Sicherheitsausriistung: Feuerldscher, Rettungsinsel, Satz
Leuchtraketen, Schwimmwesten,

Yachtelektrik: 12 V Stecker, 220v Stecker, E-Landanschluss
220V, Generator, Inverter, Klimaanlage, Service Batterien,
UKW Funk, Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2024

16.12.- 06.01.
€1.500

01.05. - 31.10.
€700

07.03. - 24.04.
€1.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

07.01.-12.03.
€1.300

01.11.-12.12.
€1.000

13.12.-02.01.
€1.500

25.04.-31.10.
€700

UST.ID (VAT): DE351389110
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